Kategorie
1

2

3

4

Senioren
Altersklasse
Gaste Damen
Gaste Herren

Fur Ihr aktives Mitmachen danken wir IThnen recht herzlich und wiinschen auch

Belloni- Meisterschaft

vom 06. Méarz - 18. Marz 2006

Gamma
Petrovski
Montirosi
Gubeli
Zgraggen
Schuler

weiterhin viel und guet Holz.

Rest. Albert, Erstfeld

116 Teilnehmer

Kategoriensieger

Vorname
Hardy
Otto
Clara
Toni
Orlando
Ernst
Verena
Bernhard

Ort

Buochs
Altdorf
Burglen
Schattdorf
Rothenthurm
Eschenbach
Erstfeld
Flielen

T
=4
N

819
842
800
762
852
486
495
645

Mit freundlichen Grissen

Urner Sportkegler Verband
und der Wirt Gery Risi

Gerne machen wir Sie auf unsere nachste Meisterschaft aufmerksam:

Reuss- Meisterschaft im Rest. Kreuz, Altdorf, Tel. 041/ 870 26 67
vom 22. April - 06. Mai 2006



Kat. 1
Rang

Gamma
Ferrazza
Theus
Slanzi
Meier
Baumann
Hagenbuch
Hagenbuch
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Lussi
10 Ming
11 Walker
12 Gander

Kat. 2

Rang

Althaus
Hauser
Hauser
Banz
Husmann
Fassler
Stuber
Baumann
Wober

10 Banz

11 Epp

12 Arnold

13 Lipp

14 Annen

15 Wirsch
16 Bruhnsen
17 Kempf

18 De Col

© 0 N o o~ DN B

12 Teilnehmer

Hardy
Enrico
Hans
Bruno
Ivo
Eduard
Rolf
René
Robert
Alois
Ruedi
Rene

Buochs
Altdorf
Felsberg
Giswil
Kaltbrunn
Altdorf

Affoltern am Albis

Ottenbach
Kagiswil
Grossteil
Birglen
Stansstad

18 Teilnehmer

Otto
Thomas
Damian
Bruno
Patrick
Josef
Joe
Robert
Reiner
Adrian
Peter
Klemens
Christian
Zeno
Karl
Werner
Martin
Elio

Altdorf
Flielen
Altdorf
Biren
Erstfeld
Steinhausen
Rotkreuz
Schattdorf
Cham

Blren
Fluelen
Schattdorf
Tumegl/Tomils
Baar
Stansstad
Cham
Silenen
Alpnach Dorf

71055
71044
32177
45081
30041
71016
92056
81126
45056
45063
71120
45034

71003
71076
71144
45114
71145
81105
38471
71019
81095
45023
71043
71009
32107
81003
45093
81017
71151
45120

5 Auszeichnungen

Ausz.

*
*

*

Holz TW 8er

819
809
808
799
797
796
788
771
763
756
746
726

8 Auszeichnungen

Ausz.

*
*

*

Holz TW 8er

842
841
832
824
812 25
812 21
794
783
775
768
767
754 21
754 20
746
740 13
740 6
726
712



Kat. 3 15 Teilnehmer 6 Auszeichnungen
Rang Ausz. Holz TW 8er
1 Gamma Clara Burglen 71053 * 800
2 Bunjevac Mirko Altdorf 71058 * 777
3 Slanzi Martin Giswil 45008 * 775
4 Kaslin Sophie Beckenried 45049 * 773
5 Imhof Bruno Burglen 71081 * 762
6 Husmann Gabriela  Erstfeld 71146 * 752
7 Filipovic Drago Altdorf 71041 751
8 Casagrande Ferdi jun. Altdorf 71030 744
9 Scheiber Edwin Hunenberg 81075 734
10 Zumbunhl Eduard Oberdorf 45099 719
11 Imhof Karin Burglen 71106 709
12 Kaslin Ueli Beckenried 45108 704
13 Triulzi Bruno Altdorf 71008 693
14 Rossacher Daniel Giswil 45001 681
15 Nussbaumer Hans Zug 81065 622
Kat. 4 13 Teilnehmer 6 Auszeichnungen
Rang Ausz. Holz TW 8er
1 Petrovski Toni Schattdorf 71072 * 762
2 Zgraggen Jutta Altdorf 71010 * 758
3 Tschanz Karin Schattdorf 71002 * 728
4 Neuherz Andreas  Salmsach 47105 * 710
5 Arnold Karin Schattdorf 71147 * 710
6 Neubauer Sawaeng Regensdorf 81004 * 698
7 Brodersen Elke Hagendorn 81008 691
8 Herger Joe Attinghausen 71153 682
9 Bunjevac Danijel Altdorf 71108 681
10 Tschanz René Schattdorf 71047 678
11 Brand Josef Altdorf 71023 667
12 Gamma Kurt Altdorf 71020 664
13 Gygax Madlen Rorschacherberg 47022 659



Kat. Senioren 19 Teilnehmer 8 Auszeichnungen

Rang Ausz. HC Holz TW 8er
1 Montirosi Orlando Rothenthurm 81109 * 0 852

2 Roner Hans Altdorf 71100 * 40 844 25

3 Husmann Anton Attinghausen 71080 * 10 844 15

4 Pfyl Werner Brunnen 81069 * 0 841

5 Epp Bruno Altdorf 71042 * 0 828

6 Gnos Emil Erstfeld 71067 * 12 820

7 Gisler Agnes Spiringen 71064 * 40 817

8 Scheuber Peter Affoltern am Albis 81014 * 0 813

9 Staller Josef Horgen 81139 0 803

10 Mathis Josef Oberdorf 45058 0 800

11 Schoggl Viktor Wadenswil 81148 25 798

12 Suter Franz Ibach 81086 10 778

13 Gisler Josef Schattdorf 71061 10 771

14 Galliker Franz Luzern 38088 0 767

15 Neubauer Fritz Regensdorf 81063 0 765

16 Zwyer Ruedi Engelberg 45116 17 746

17 Eugster Werner Wollerau 81023 20 744

18 Wyrsch Ruedi Buochs 45096 25 718

19 Gentili Primo Horgen 81028 40 687

Kat. Altersklasse 21 Teilnehmer 9 Auszeichnungen

Rang Ausz. HC Holz TW 8er
1 Gubeli Ernst Eschenbach 30024 * 7 486

2 Ulrich Alois Altdorf 71115 * 9 470

3 Vonlanthen Alois Jona 61172 * 24 460

4 Gisler Karl Spiringen 71063 * 0 446

5 Ziegler Gery Erstfeld 71088 * 0 442

6 Hartmann Alois Altdorf 71073 * 0 441

7 Wandfluh Hans Baar 81093 * 21 439

8 Villiger Hans Zug 81091 * 16 428 13 15
9 Hartmann Margrith  Altdorf 71075 * 24 428 13 14
10 Brandli Walter Jona 30111 0 426

11 Hutterer Hans Jona 61053 0 424

12 Inglin Adolf Altdorf 71083 18 409



13 Hafliger Josef Zug 81033 0 399
14 Gisler Max Altdorf 71065 15 394
15 Niederberger Walter Oberdorf 45069 24 392
16 Breu Max Neuhaus 61014 9 391
17 Walker Marie Attinghausen 71119 24 389
18 Meier Josef Schmerikon 30040 24 388
19 Ruch Bernhard  Walchwil 81073 22 383
20 Fleischmann Albert Rapperswil 30098 24 379
21 Amgwert Josef Goldau 61164 0 374
Kat. Gaste Damen 3 Teilnehmer 2 Auszeichnungen
Rang Ausz. Holz TW 8er
1 Zgraggen Verena Erstfeld *GU 495
2 Herger Theres Seedorf *GU 486
3 Micheli Hedy Seewen 433
Kat. Gaste Herren 15 Teilnehmer 6 Auszeichnungen
Rang Ausz. Holz TW 8er
1 Schuler Bernhard Fluelen *GU 645
2 Aschwanden Alfons Erstfeld *GU 620
3 Traxel Xaver Erstfeld *GU 601
4 Ebndther Walter Erstfeld *BH 120 590
5 Schuler Roland Burglen *GU 587
6 Schuler Mario Burglen *GU 586
7 Gnos Alois Erstfeld 582
8 Inderkum Peter Erstfeld 568
9 Schneider Erwin Seedorf 565
10 Zgraggen Erich Erstfeld 563
11 Indergand Peter Erstfeld 561
12 Arnold Heinrich Schattdorf 552
13 Infanger Rolf Flielen 532
14 Tresch Mathias Erstfeld 516
15 Roner Christian Beckenried 471



